

## **EMS Kapital ApS**

Grønvangen 12

6600 Vejen

CVR-nr. 35846484

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Kjær Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EMS Kapital ApS  
Grønvangen 12  
6600 Vejen

CVR-nr.: 35846484

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Kjær Sørensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, produktion og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 1.986 t.kr. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(580.993)</b>	<b>9.479.591</b>
Af- og nedskrivninger	(1.034.157)	(2.041.808)
Andre driftsomkostninger	(644.579)	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>(2.259.729)</b>	<b>7.437.783</b>
Andre finansielle indtægter	160.073	7.786.195
Andre finansielle omkostninger	(245.675)	(6.381.004)
<b>Resultat før skat</b>	<b>(2.345.331)</b>	<b>8.842.974</b>
Skat af årets resultat	358.934	(2.034.842)
<b>Årets resultat</b>	<b>(1.986.397)</b>	<b>6.808.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(1.986.397)	6.808.132
	<b>(1.986.397)</b>	<b>6.808.132</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.469.766	7.952.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.772.420	3.698.154
Indretning af lejede lokaler		280.000	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	5.573.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.522.186</u></b>	<b><u>17.224.028</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.776	161.776
Andre værdipapirer og kapitalandele		404.932	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>566.708</u></b>	<b><u>161.776</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>14.088.894</u></b>	<b><u>17.385.804</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		145.763	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>145.763</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	852.203
Andre tilgodehavender		8.266.616	6.722.518
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.006.986
Periodeafgrænsningsposter		50.000	138.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.316.616</u></b>	<b><u>8.719.707</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.812.247</u></b>	<b><u>3.780.873</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.274.626</u></b>	<b><u>12.500.580</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>24.363.520</u></b>	<b><u>29.886.384</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		58.825	58.825
Overført overskud eller underskud		6.702.853	8.689.250
<b>Egenkapital</b>		<b>6.761.678</b>	<b>8.748.075</b>
Udskudt skat		294.000	652.934
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>294.000</b>	<b>652.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.134	2.175.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.698	510.751
Skyldig selskabsskat		949.226	1.224.706
Anden gæld		15.745.834	16.504.678
Periodeafgrænsningsposter		6.950	69.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.307.842</b>	<b>20.485.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.307.842</b>	<b>20.485.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.363.520</b>	<b>29.886.384</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	58.825	8.689.250	8.748.075
Årets resultat	0	(1.986.397)	(1.986.397)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>58.825</b>	<b>6.702.853</b>	<b>6.761.678</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>32.918</b>	<b>114.851</b>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
